PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    14.05.2025

	№
	234

	пгт Свеча

	О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 29.01.2025 № 48
В соответствии со статьями 37 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 29.01.2025 № 48 «Об определении органов и должностных лиц уполномоченных осуществлять администрирование субсидий и иных межбюджетных трансфертов в 2025-2027 годах» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3. постановления дополнить абзацами 1.3.14. - 1.3.15. следующего содержания:

«1.3.14. субсидии на инициативные проекты по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области (ответственные Градобоева Е.Г. первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа – начальник финансового управления,  Ронжина Е.А. – заместитель начальника управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа, Кокарева Ю.М. - заведующий отделом учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Свечинского муниципального округа);

1.3.15. иного межбюджетного трансферта на сохранение и реставрация памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий (ответственные Ромина И.В. - заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, Кокарева Ю.М. – заведующий отделом учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Свечинского муниципального округа).».

Глава Свечинского

муниципального округа                                                             Г.С. Гоголева